

FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO¹

URZĄD MIEJSKI
w Augustowie
WPŁYNEŁO
Data: 13.06.2022

Augustów, dnia 13.06.2022

Imię i nazwisko zgłaszającego:

Aleksandra Sigillewska

BURMISTRZ MIASTA AUGUSTOWA
za pośrednictwem
PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ
W AUGUSTOWIE

TREŚĆ INTERPELACJI¹:

Spółka PT Necko dnia 17 maja 2022 roku na swojej stronie internetowej podała informację, iż zgodnie z Uchwałą nr XLVIII/494/2022 Rady Miejskiej w Augustowie, od dnia 17 maja 2022 komunikacja miejska w Augustowie będzie darmowa dla mieszkańców oraz uchodźców z Ukrainy. Poniżej link do strony:

<http://www.zkm.necko.com.pl/index.php/2-uncategorised/69-17-05-2022-darmowa-komunikacja-dla-mieszkancow-i-uchodzcow-z-ukrainy>

Korzystając osobiście z komunikacji miejskiej w dniu 6 czerwca 2022 roku, byłam świadkiem, jak osoby jadące autobusem skarżyły się na brak informacji o bezpłatnej komunikacji w autobusach miejskich i na przystankach a także o nie informowaniu o tym fakcie klientów przez kierowców. Starsza pani skarżyła się, że cały tydzień płaciła za bilety chociaż komunikacja była już bezpłatna i nikt jej o tym fakcie nie poinformował. Inny pasażer powiedział, że widział jak kierowca nie poinformował klienta o bezpłatnej komunikacji tylko od razu sprzedał bilet. Automat do sprzedaży biletów w autobusie był nieczynny.

Pytania do interpelacji:

1. Dlaczego informacje o darmowej komunikacji dla mieszkańców oraz uchodźców z Ukrainy nie pojawiły się do dnia dzisiejszego na przystankach autobusowych oraz w autobusach miejskich?
2. Dlaczego przy zakupie biletu w autobusie miejskim po 17 maja 2022 kierowca nie informuje pasażera o bezpłatnej komunikacji dla mieszkańców i uchodźców z Ukrainy?
3. Dlaczego automaty do sprzedaży biletów w autobusach są obecnie nieczynne? Przecież autobusami jeżdżą również osoby, które nie są mieszkańcami i chcą kupić bilet?
4. Czy kierowcy miejskich autobusów zostali przeszkoleni, aby informować osobę kupującą bilet o bezpłatnej komunikacji miejskiej dla mieszkańców i uchodźców z Ukrainy do dnia 31.08.2022 roku?

Podpis: Aleksandra Sigillewska

¹ Niewłaściwe skreślić

Załączniki: zdjęcie wiaty przystankowej na której brak informacji o darmowej komunikacji miejskiej dla mieszkańców i uchodźców z Ukrainy

